
 

 

 

                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                 
 

                                                                                                           

 
 
 
 

 

Oggetto: GRADUATORIA DEFINITIVA – Avviso selezione interna prot. 6686 del 09/10/2024 
 
Avviso Pubblico D.M. 66/2023 - PNRR - Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta 
dei servizi all’istruzione: dagli asili nido all’Università - Investimento 2.1 “Didattica digitale integrata e formazione alla 
transizione digitale per il personale scolastico” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – 
Next Generation EU - CUP: H74D23003320006 
 
Titolo progetto: digitalMENTE GAUDIANO  
Codice progetto: MAC1I2.1-2023-1222-P44057 
 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

 

VISTA la determina dirigenziale di avvio alla procedura di selezione relativamente alla Comunita di pratiche 
DM 66/2023, prot. 6667 del 09.10.2024; 
VISTO l’avviso di selezione prot. 6686 del 16.10.2024; 
VISTE le candidature di cui all’ avviso; 
VISTA la determina di nomina della Commissione, prot. 6927 del 16.10.2024; 
VISTO il verbale della Commissione unitamente alla graduatoria provvisoria; 
 
 
 
 

DETERMINA 
 

La pubblicazione della seguente graduatoria definitiva in considerazione del punteggio assegnato ad ogni 
candidato  
 

Graduatoria DEFINITIVA per il conferimento degli incarichi di docenti per la costituzione della 
COMUNITA’ DI PRATICHE – DM 66/2023 

 

POSIZIONE NOMINATIVO PUNTEGGIO INCARICO 

1 CICCO Luciano 
Nicola 

39 Referente 
Comunità 

2 SERENI Daniela 18 Primaria 
Carducci 

3 PIERPAOLI  
Marina 

14 Infanzia 
Carducci 

4 AMADORI 14 Primaria 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“GIANFRANCO GAUDIANO”  
Piazza del Monte, 8  61121  Pesaro  tel. 0721 33346 fax 0721379237 

CF 92011870414  cod. MIUR  PSIC82700B   
E-mail: psic82700b@istruzione.it - PEC: psic82700b@pec.istruzione.it 

Sito web: www.icgaudianopesaro.edu.it 

mailto:psic82700b@pec.istruzione.it


 

 

 

Elisabetta Giansanti 

5 BEER Beatrice 10 Secondaria di 
1° grado 

 
 
La Graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola www.icgaudiano.edu.it  e nella Sezione Albo on line 
dello stesso sito. Avverso la presente graduatoria è ammesso ricorso al TAR o il ricorso straordinario al 
Capo dello Stato rispettivamente entro 60 o 120 giorni dalla pubblicazione della presente graduatoria  

  
Il Dirigente Scolastico  
    Prof. Antonio Tarolla 

             Il documento è firmato digitalmente ai sensi 
       del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 

 
 


		2024-10-28T12:17:13+0100
	Antonio Tarolla




